

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาสิก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หมู่ที่ 7,12
	ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	4,173.000	16.49	68,812.77	1.3999	23.08	96,330.99
2	1.1.2 งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ 1.00 ม.)	เมตร	16.000	160.03	2,560.48	1.3999	224.02	3,584.41
3	2. งานดิน 2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิมแล้วบดทับ 3. งานรองพื้นทาง และพื้นทาง 3.1 งานพื้นทางหินคลุก บดอัดแน่นหนา 20 ซม. 3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ตร.ม.	6,120.400	11.90	72,832.76	1.3999	16.65	101,958.58

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาสิก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หมู่ที่ 7,12										
ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)											
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์										

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ลบ.ม.	1,168.440	561.83	656,464.64	1.3999	786.50	918,984.84
	3.1.1.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานไพรม์โค้ด (Prime Coat)							
5	4.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	5,564.000	41.58	231,351.12	1.3999	58.20	323,868.43
	4.1.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
	4.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)							
	4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete)							
	4.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาลิ้ง รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หน้าที่ 7,12

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	4.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 4.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 5. งานตีเส้นจราจร 5.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) 5.1.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	5,564.000	333.49	1,855,538.36	1.3999	466.85	2,597,568.15
7	5.1.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 5.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว)	ตร.ม.	55.640	284.00	15,801.76	1.3999	397.57	22,120.88

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:10:19

หน้า 3 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาลึก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หมู่ที่ 7,12

ตำบลบ่อนพิบูลย์ อำเภอบ่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลบ่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	5.2.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.2.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 5.2.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	278.200	284.00	79,008.80	1.3999	397.57	110,604.41
9	6. งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก 6.1 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3 6.1.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	218.000	1,926.50	419,977.00	1.3999	2,696.90	587,925.80
10	6.2 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3 6.2.1 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 6.2.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	16.000	3,763.26	60,212.16	1.3999	5,268.18	84,291.00

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:10:19

หน้า 4 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาถีก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หมู่ที่ 7,12

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	7. งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก 7.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว 7.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1 - Ø 1.00 ม.	EACH	1.000	5,807.26	5,807.26	1.3999	8,129.58	8,129.58
12	8. งานบ่อพักรับน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก 8.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก 8.1.1 งานบ่อพัก ค.ส.ล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม. พร้อมฝาบ่อพัก	บ่อ	24.000	11,852.21	284,453.04	1.3999	16,591.90	398,205.81
13	9. งานรางวี ค.ส.ล. 9.1 สำหรับท่อกลม ค.ส.ล. ขนาด Ø 0.60 ม. 9.1.1 งานรางวี ค.ส.ล. สำหรับท่อขนาด Ø 0.60 ม.	เมตร	218.000	878.12	191,430.16	1.3999	1,229.28	267,983.08
	10. งานไฟฟ้าส่องสว่าง							

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:10:19

หน้า 5 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาถีก รหส์ทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หมู่ที่ 7,12

ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์

[illegible]

ทวิศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568 17:10:19

หน้า 6 จาก 7

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาสิก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หมู่ที่ 7,12
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์คอนกรีตและท่อระบายน้ำ ค.ส.ล.พร้อมบ่อพัก(ด้านบนเป็นรางวี) ถนนสายปรีชาทอง-นาสิก รหัสทางหลวงท้องถิ่น นศ.ถ.27-023 หมู่ที่ 7,12 ตำบลร่อนพิบูลย์ อำเภอร่อนพิบูลย์ จังหวัดนครศรีธรรมราช ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์/เทศบาลตำบลร่อนพิบูลย์
------------------------------------	---

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ
(ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อภิชาติ ขวัญยืน
(อภิชาติ ขวัญยืน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์
(วีรวัฒน์ สุภาวีระวัฒน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวีศักดิ์ อนุสุวรรณ

19 พฤศจิกายน 2568